
公益社団法人 日本青年会議所 

国際グループ JCI関係委員会 

委員長 山本 晃大 様 

 

お世話になっております。 

新潟ブロック協議会 

Go For ASPAC委員会委員長の佐藤浩司と申します。 

何度かお電話でやり取りさせていただき、その際はありがとうございました。 

 

3月 29日に電話で相談させていただきましたブース出展料の振込が５月２０日の期

限内にできないことにつきまして、山本委員長からブロックの会員会議所会議のスケ

ジュール上仕方がないとのお話をいただいた件について報告したところ、口頭でなくメ

ールなどの形に残るものでやり取りの結果を残すように指示を受けました。 

大変お手数をおかけして申し訳ございませんが、振込期限について延長していただ

ける旨をメールにていただけませんでしょうか。 

 

よろしくお願い申し上げます。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

公益社団法人 日本青年会議所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

Go for ASPAC委員会 

委員長 佐藤浩司 

電話 090-2114-6963 

mail sadosado.sato@gmail.com 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

公益社団法人 日本青年会議所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

Go for ASPAC 委員会 

委員長 佐藤 浩司様 

mailto:sadosado.sato@gmail.com


  

お世話になっております。 

JCI 関係委員会委員長の山本晃大です。 

ご連絡ありがとうございます。 

表題の件、【5 月 30 日(金)】までにご入金をいただけますようお願いいたします。 

入金予定日が決まりましたらご連絡いただけますと幸いです。 

引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

山本 晃大 拝 

～～～～～～～～～～～～～～～ 

公益社団法人日本青年会議所 

国際グループ JCI 関係委員会 

委員長 山本 晃大 

TEL: 080-1474-2073 

Mail: kodai@yamamoto-bio.com 

～～～～～～～～～～～～～～～ 

 

mailto:kodai@yamamoto-bio.com

